Протокол подведения итогов закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»
                                                                                                                 №6
г.Алматы                                                                                                                                                                                              26 февраля 2021г.

1. Всрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 12-00 часов,25.02.2021г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А.
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М.

2.Сумма выделенная на закуп составляет : 360000-00 (Триста шестьдесят тысячи) тенге 00 тиын (см.таблица № 1)
	1
	Serodia TP PA на 100 определений
	Тест предназначен для проведения профессиональной диагностики сифилиса. Обследуемая группа - это пациенты с подозрением на сифилис. Набор реагентов SERODIA TP-PA для качественного и полуколичественного определения антител к TREPONEMA PALLIDUM методом пассивной агглютинации желатиновых частиц в сыворотке или плазме крови человека в комплекте на 220 определений. SERODIA-TPPA (100, 220, 550 и 600 исследований) - это набор для проведения реакции пассивной агглютинации для обнаружения антител к Treponema Pallium в сыворотке или плазме образцов, на различных стадиях сифилиса. НАБОР SERODIA-TPPA на 220 исследовании содержит
а) Восстановливающий раствор (Reconstituting Solution) (жидкий): 1 фл по 8 мл или 1 фл по 18 мл или 2 фл по 18 мл, 2 фл по 18 мл
б) Разбавитель образцов (Sample Diluent) (жидкий): 1 фл по 29 мл или 1 фл по 60 мл, или 2 фл по 60 мл, или 2 фл по 60 мл
в) Сенсибилизированные частицы (Sensitized Particles) (лиофилизированные): 5 фл по 0,6 мл или 4 фл по 1,5 мл или 5 фл по 3,0 мл или 2 фл по 8,0 мл

	уп
	4
	90000
	360000

	Итого:

	360000,00

3.Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщики:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время предоставления заявок

	1
	ТОО «Медио Art Lab»
	РК, г.Алматы, ул.Сатпаева 30/1
	24.02.2021г. 15час25мин

4. Потенциальные поставщики представили ценовые предложения по поставке «Медицинских изделий»:

	№
	Наименование
	          Кол-во
	Цена в  объявлении
	ТОО «Медио Art Lab»

	1
	Serodia TP PA на 100 определений
	4
	90000
	79990

Протокол итогов:

- На основании пункта 112, главы 10 Постановления Правительства РК №1729:
- Признать победителем по лоту№1 - ТОО «Медио Art Lab» БИН 070840000167, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;

        -Заключить с ТОО «Медио Art Lab» договор закупа на сумму 319960-00(Триста девятнадцать тысячи девятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын

- На основании пункта113 Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания  победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А._____________
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.________________
Заведующая по лабораторным отделениям – Казыбаева Э.А._____________
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М._______________